



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

AUTO POSTO NOVA CIDADE DE PATY LTDA		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
39.	2610.001.0013.001 - PNEU MOTO - Pneu, moto, dianteiro, c/câmara; Medida 300-21; Tipo K550; Lona: 4.	Rinaldi	UN	3	159,000	477,00
40.	2610.001.0013.006 - PNEU MOTO - Pneu, moto, dianteiro, novo; uso c/câmara; Medida 90/90-19.	Rinaldi	UN	12	140,000	1.680,00
41.	2610.001.0013.007 - PNEU MOTO - Pneu, moto, traseiro, novo; uso c/câmara; Medida 110/90-17.	Magion	UN	12	175,000	2.100,00
42.	2610.001.0013.009 - PNEU MOTO - Pneu, moto, traseiro, novo; uso c/câmara; Medida 410 / 18.	Rinaldi	UN	3	179,000	537,00
					Total por Grupo:	4.794,00
					Total por Fornecedor:	4.794,00
AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
8.	2610.001.0014.005 - CÂMARA DE AR MÁQUINA TERRAPLANAGEM - Câmara de ar, máquina terraplanagem; Medida 195X24.	MAGION	UN	24	165,000	3.960,00
44.	2640.001.0005.002 - PNEUS E CAMARA DE AR PARA MOTO - Câmara de ar 300 x 21.	ABC	UN	10	28,000	280,00
					Total por Grupo:	4.240,00
					Total por Fornecedor:	4.240,00
VMGMAR COMERCIAL, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
25.	2610.001.0008.022 - PNEU CAMINHÃO ÔNIBUS - Pneu, caminhão e ônibus; diagonal, borrachudo, novo, uso sem câmara; medida: FR-25-275/80 R 22.5	PIRELLI	UN	180	1.439,000	259.020,00
					Total por Grupo:	259.020,00
					Total por Fornecedor:	259.020,00
JMG REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
14.	2610.001.0007.032 - PNEU AUTOMÓVEL - Pneu automóvel 195x60x15.	Westlake	UN	120	253,500	30.420,00
22.	2610.001.0008.015 - PNEU CAMINHÃO ÔNIBUS - Pneu Ônibus 1000x20 borrachudo cinturado com camara.	Centella	UN	92	1.069,000	98.348,00
23.	2610.001.0008.016 - PNEU CAMINHÃO ÔNIBUS - Pneu Ônibus 1000x20 comum cinturado com camara.	Centella	UN	46	1.010,000	46.460,00
26.	2610.001.0008.008 - PNEU CAMINHÃO ÔNIBUS - Pneu, caminhão e ônibus; diagonal, novo, comum, uso com câmara; medida: 900-20, lona: 14.	Centella	UN	18	830,000	14.940,00
					Total por Grupo:	190.168,00
					Total por Fornecedor:	190.168,00
SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇO LTDA		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
4.	2610.001.0016.006 - CÂMARA DE AR (MOTOCICLETA) - Câmara pneu para motocicleta, borracha nova, medida 410 / 18 (traseira).	MAGGION	UN	30	24,800	744,00
5.	2610.001.0016.003 - CÂMARA DE AR (MOTOCICLETA) - Câmara pneu para motocicleta, borracha nova, medida 90 / 90 / 19 (dianteira).	MAGGION	UN	30	24,400	732,00
27.	2610.001.0008.009 - PNEU CAMINHÃO ÔNIBUS - Pneu, caminhão e ônibus; diagonal, novo, uso sem câmara; ref: FR-25-275/80 R 22.5.	DAYTON	UN	76	1.332,000	101.232,00
37.	2610.001.0011.011 - PNEU MÁQUINA - Pneu, máquina; terraplanagem, s/câmara; medida: 10-5/65-16.	SPEEDWAYS	UN	36	535,500	19.278,00
45.	2640.001.0002.007 - PROTETOR CÂMARA DE AR - Protetor, câmara de ar, pneu, medidas: 1000/20.	CARRETEIRO	UN	118	25,750	3.038,50



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇO LTDA		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
46.	2640.001.0002.006 - PROTETOR CÂMARA DE AR - Protetor, câmara de ar, pneu, medidas: 750X16.	CARRETEIRO	UN	80	18,000	1.440,00
					Total por Grupo:	126.464,50
					Total por Fornecedor:	126.464,50
MEDDIAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA ME		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
7.	2610.001.0014.006 - CÂMARA DE AR MÁQUINA TERRAPLANAGEM - Câmara de ar, máquina terraplanagem; Medida 17.5X25. Bico reto.	Jff	UN	30	245,000	7.350,00
9.	2610.001.0014.002 - CÂMARA DE AR MÁQUINA TERRAPLANAGEM - Câmara de ar, máquina terraplanagem; Medida 900x16,bico reto.	Jff	UN	30	64,000	1.920,00
10.	2610.001.0005.003 - CÂMARA DE AR PNEU CAMINHÃO ÔNIBUS - Câmara de ar, pneu caminhão e ônibus, borracha nova, medida: 900-20.	Buffallo	UN	80	68,000	5.440,00
11.	2610.001.0006.001 - CÂMARA DE AR PNEU CAMIONETA - Câmara de ar, pneu camioneta; Borracha nova; Medida 750-16.	Bufallo	UN	40	44,000	1.760,00
					Total por Grupo:	16.470,00
					Total por Fornecedor:	16.470,00
POMPEU COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
13.	2610.001.0007.040 - PNEU AUTOMÓVEL - Pneu automovel 185x70x14 comum sem camara.	FATE	UN	36	244,000	8.784,00
16.	2610.001.0007.017 - PNEU AUTOMÓVEL - Pneu, automovel, radial, novo, uso sem câmara; medida: 215x75x17.5.	LING LONG	UN	84	659,900	55.431,60
19.	2610.001.0007.003 - PNEU AUTOMÓVEL - Pneu, automovel; radial, aço, novo, uso sem camara, série 70; medida: 175x70xR13.	SEIBERLING	UN	108	174,000	18.792,00
24.	2610.001.0008.021 - PNEU CAMINHÃO ÔNIBUS - Pneu, caminhão e ônibus; diagonal, borrachudo, novo, uso c/ câmara; medida: 900-20, lona: 14	GOODRIDE	UN	36	929,900	33.476,40
28.	2610.001.0009.014 - PNEU CAMIONETA - Pneu, caminhoneta; radial, aço novo, borrachudo, com câmara medida: 750x16 Lona 14.	GOODRIDE	UN	56	548,000	30.688,00
30.	2610.001.0009.013 - PNEU CAMIONETA - Pneu, toyota; diagonal, borrachudo, novo, uso com câmara; medida: 700-16, lona: 10	MAGGION	UN	12	448,900	5.386,80
36.	2610.001.0011.002 - PNEU MÁQUINA - Pneu, máquina; terraplanagem, c/câmara; medida: 17.5x25; Lona: 16L-2.	TITAN	UN	48	2.559,900	122.875,20
					Total por Grupo:	275.434,00
					Total por Fornecedor:	275.434,00
MUNDIAL PNEUS ITABERÁ EIRELI EPP		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1.	2610.001.0017.010 - CÂMARA DE AR - câmara 1000/20.	JABUTI-TR78A	UN	50	84,000	4.200,00
2.	2610.001.0017.001 - CÂMARA DE AR - Câmara pneu para máquina (Retro), borracha nova, medida 1400x24.	JABUTI-TR220A	UN	50	169,000	8.450,00
3.	2610.001.0016.004 - CÂMARA DE AR (MOTOCICLETA) - Câmara pneu para motocicleta, borracha nova, medida 110 / 90 / 17 (traseira).	JABUTI-TR4	UN	30	27,900	837,00
6.	2610.001.0003.008 - CÂMARA DE AR DE PNEU DE AUTOMÓVEL - Câmara de ar, pneu automovel, borracha nova, medida 175x70x13.	JABUTI-TR13	UN	40	27,000	1.080,00
12.	2610.001.0007.016 - PNEU AUTOMÓVEL - Pneu automovel 185 R14C.	GOFORM-G325	UN	204	289,000	58.956,00
15.	2610.001.0007.028 - PNEU AUTOMÓVEL - Pneu, automovel, radial, novo, uso sem câmara; medida: 215x75x17.5 (borrachudo).	CHENGSHAN-C:	UN	168	679,000	114.072,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

MUNDIAL PNEUS ITABERÁ EIRELI EPP	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
17. 2610.001.0007.022 - PNEU AUTOMÓVEL - Pneu, automóvel; radial, aço, novo, uso sem camara, medida: 205x75x16.	CHENGSHAN-C	UN	26	419,900	10.917,40
18. 2610.001.0007.036 - PNEU AUTOMÓVEL - Pneu, automóvel; radial, aço, novo, uso sem câmara, medida: 225x75xR15.	GOFORM-AT	UN	24	444,000	10.656,00
20. 2610.001.0007.008 - PNEU AUTOMÓVEL - Pneu, automóvel; radial, aço, novo, uso sem camara, série 70; medida: 175x70xR14.	CHENGSHAN-C	UN	72	235,000	16.920,00
21. 2610.001.0007.006 - PNEU AUTOMÓVEL - Pneu, automóvel; radial, aço, novo, uso sem câmara, série 70; medida: 225x70xR15.	CHENGSHAN-C	UN	34	415,000	14.110,00
29. 2610.001.0009.015 - PNEU CAMIONETA - Pneu, camioneta; diagonal, comum, novo, uso com câmara; medida: 750-16, lona: 14.	ROTA 21 - TR 02	UN	28	449,000	12.572,00
31. 2610.001.0011.015 - PNEU MÁQUINA - Pneu de máquina (retro) 19.5x24	FORERUNNER F	UN	24	2.065,000	49.560,00
32. 2610.001.0011.017 - PNEU MÁQUINA - Pneu de trator agrícola dianteiro 12.4x24	FORERUNNER F	UN	12	1.025,000	12.300,00
33. 2610.001.0011.016 - PNEU MÁQUINA - Pneu de trator agrícola traseiro 18.4x30	FORERUNNER F	UN	12	2.150,000	25.800,00
34. 2610.001.0011.012 - PNEU MÁQUINA - Pneu para máquina (Retro) medida 1400x24. Sem câmara.	FORERUNNER F	UN	68	1.875,000	127.500,00
35. 2610.001.0011.013 - PNEU MÁQUINA - Pneu para máquina (Retro) medida 900X16 dianteiro, com câmara.	SUPERGUIDER	UN	34	598,000	20.332,00
38. 2610.001.0011.008 - PNEU MÁQUINA - Pneu, novo, dianteiro, para máquina (Retro) medida 12 x 16.5.	FORERUNNER F	UN	12	659,000	7.908,00
43. 2610.001.0012.007 - PNEU TRATOR - Pneu, novo, (Trator 265), uso c/câmara, medida 14 x 9 x 28.	FORERUNNER F	UN	6	1.468,000	8.808,00
				Total por Grupo:	504.978,40
				Total por Fornecedor:	504.978,40
				Total Geral:	1.381.568,90